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Eesti Skautide Malev Rootsis, kuhu kuulub ligi 700 liiget, moodustab hetkel 
kahtlematult suurima vabade eesti noorte koondise terves maailmas. See tead
mine pole skaudijuhtidele siiski mitte mingiks arvudega uhkustamise võimalu
seks, vaid faktiks, mis kohustab jatkama rahvuslikku kasvatustööd noorte 
hulgas.

Heites lühikest pilku möödunud kaheksa-aastasele tegevusele, võib konstatee
rida, et selle suhteliselt eduka ajajärgu on skautiikule liikumisele kindlus
tanud, lisaks skaudijuhtide väsimata tegevustahtele, arvukate kaasmaalaste 
ja eesti organisatsioonide kaasabi,
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Nii on osutunud võimalikuks organiseerida meie pagulaskonna aktiivsem osa 
noortest ligi paarikümnesse skautlipkonda, millede tegevusest osavõtnute arvu 
võib möödunud tegevusaastate kestel hinnata umbes 2000 noorele. Lühemat voi 
pikemat aega kuuludes skautide perre on need noored ammutanud sellest sõprus
ringist rahvuslikku enesesäilitamise uhkust, vajalikku enesekindlust võõrsil 
olekuks ning eelkõige kokkukuuluvustunnet. Lisaks sellele valmistab skautlus 
noori ette neid elus ootavaiks ülesandeiks - nii korrapärasteiks kui üllatus
likeks, sest tubli mees peab ennast läbi lööma igas olukorras.

Kuna iga aasta eemal kodumaast viib meie noori eemale kõigest sellest, mis 
seoses Eestiga, siis on skautliku tegevuse teravik suunatud eeloleval aastal 
just rahvusliku kasvatuse paljudele erialadele. Meie liikumist ootavad üles
anded, millede läbiviimine ei ole võimalik ainuüksi noorte eneste jõul.

Umbes l/3 meie liikmeskonnast moodustavad hundud /poisid aastates 7-12/, kel
ledest mainimisväärne osa on sündinud juba Rootsis. Nende tegevusharule on 
asetatud suur^rõhk, kusjuures ei saa eitada, et selle töö juures on vaja raha 
juhtide väljaõppeks, õppematerjalide paljundamiseks, hundukäsiraamatu välja
andmiseks, laagrite toetamiseks jne.

Meie tegevuskawa on voetud veel teinegi suur üritus, mis vajab majanduslikku 
tuge - organiseerida^emakeele õpetust üksikutele eesti noortele, kellel puudu
vad võimalused osa võtta eesti täienduskoolide tööst.
Eeloleval suvel toimuv ülemaailmne vanemskautide kokkutulek Šveitsis on samuti 
kohaks, kuhu peame saatma oma esindajad, valmistades neid ühtlasi vastavate 
Eestit tutvustavate materjalidega.

Kuna Teie auväärne organisatsioon on alati suhtunud väga heatahtlikult skautide 
tegevusse, siis julgeme loota, et Teil ka tänavu avaneb võimalus määrata mõni 
summa skautide töö toetamiseks.

Palju tänu Teile selle eest juba ette!
Suurima luguoidamisega 
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Gustav Ilves, 
skautmaster, 

Keskuse juhataja

Taavi Triumph, 
noo remskautma ster, 

majandusjuht


